
 

GMINA CEWICE 
 

 
ZP-ZIR.271.46.2019.       Cewice, 2020-01-10 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

postępowania ZP-ZIR.271.46.2019 

 pn.: Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Pieski, stacji uzdatniania wody 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą – Etap I 

       

Wójt Gminy Cewice zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 lutego 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły oferty zgodnie z zestawieniem 

poniżej: 

NR 
OFE
RTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA  
okres 

gwarancji 
w m-cach 

WARUNKI PŁATNOŚCI 
TERMIN 

WYKONANIA 

1 

Instalcompact sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 23  

62-080 Tarnowo 

Podgórne 

1 635 900,00 
60,00 

do 30 dni od wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego 
25-09-2020 

2 

Zakład Usługowo –
Produkcyjno – 
Handlowy „HIRSZ” 
Ul. Słowackiego 9 
83-322 Stężyca 

975 915,45 
60,00 

do 30 dni od wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego 
25-09-2020 

3 

Przedsiębiorstwo 

HYDRO-SERWIS 

Stanisław Mielewczyk 

77-123 Rokity 57;  

Filia: 83-340 

Sierakowice ul. Słupska 

45 

1 000 000,00 
60,00 

do 30 dni od wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego 
25-09-2020 

 

Kwota przeznaczona na 
realizację zadania w zł 

1 180 000,00     

  
 


